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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

1540
1130

W176587
100 SEK

BMW 5-Series -13
Plastic sheeting front 

BMW 5K 530D XDRIVE N57-D30A AUTOMAT 5DR CBI DIESEL
FÄRG SOPHISTOGRAU BRILLANTEFFEKT METALLI (B90

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

20.125
A*

5060
1130

W149225
50 SEK

Volvo 940 -98
Plastic sheeting front 

40 2.3 TURBO 2.3 T AUTOMAT 2WD 5DR CBI BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

5060
1130

W149226
90 SEK

Volvo 940 -98
Plastic sheeting front 

40 2.3 TURBO 2.3 T AUTOMAT 2WD 5DR CBI BENSIN
ÖVER DRAGÖGLA

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

5060
1130

W148596
50 SEK

Volvo 940 -96
Plastic sheeting front 

VOLVO 945-811 SE 2.3 B230FK MANUELL 5DR HGV BENSIN
FRAM PÅ STÖTFÅNGARE

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

5051
1130

W147942
300 SEK

Volvo 740 -90
Plastic sheeting front 

744-883 GL 2.3 (KAT) B230F MANUELL SED BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

2102
1130

W134164
100 SEK

Nissan Almera -00
Plastic sheeting front 

 
VÄNSTER SIDA

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A


